Re RIEGLER

650 B/K-HA.2

Filter

Serie »Standard«
Artikel Nr. 206300 -206301, 129494

P 1-582

650 B/S.2 650 B/M.2

Zentrifugalabscheider mit Cellpor-Filterelement.

Temperaturbereich
Gehause
Kondensatablass
Durchflusswertmessung

-10 °C bis 60 °C

Zink-Druckguss, silber lackiert
Halbautomatisch

bei P2 = 6 bar und Druckabfall Ap =1 bar

Filter mit Polycarbonatbehalter

Artikel Nr.  Typen Nr. Gewinde  BG Eingangsdruck Filterfeinheit Durchfluss A C D H
max. bar pum I/min mm mm mm mm
206300 650 B/K-HA.2 G3/8 2 16 5 3100 70,0 16,0 145,77 50,0

Filter mit Polycarbonatbehalter und Schutzkorb

Artikel Nr.  Typen Nr. Gewinde  BG Eingangsdruck Filterfeinheit Durchfluss A C D H
max. bar um I/min mm mm mm mm
206301 650 B/S.2 G3/8 2 16 5 3100 70,0 16,0 145,7 50,0

Filter mit Metallbehidlter

Artikel Nr.  Typen Nr. Gewinde  BG Eingangsdruck Filterfeinheit Durchfluss A C D H

max. bar pum I/min mm mm mm mm
129494 650 B/M.2 G3/8 2 25 5 3100 70,0 16,0 159,0 50,0
Abmessungen: Beschreibung:

-Standardbauweise

-Durchflussrichtung ist durch Pfeile
gekennzeichnet, - Eintritt in Pfeilrichtung
-Filterfeinheit nach ISO 4003, Glasperlentest
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Technische Anderungen sowie Irrtiimer vorbehalten. Die Eignungspriifung obliegt dem/der Anwender*in. Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich
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Durchflusscharakteristik:

Filter

Serie »Standard« I? ® RI EG L E R

Artikel Nr. 206300 -206301, 129494

Durchflussmengen:
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Zubehor / Ersatzteile fur Filter G 3/8 (BG 2)

Artikel Nr
100982
100946
100947
100944
100677
100507
100362

12

Typen Nr.
H 801
650/1-HA
650/11
SK 02
65/0-N
633.6.905
655.6.900

Beschreibung
Haltewinkel mit 2 Schrauben
Polycarbonatbehalter (Filter)

Metallbehalter (Filter)
Schutzkorb
Vollautomatisches Ablassventil
Filterelement 5 um, Cellpor
Automatisches Ablassventil

techn. Anderungen vorbehalten
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